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FICHA TECNICA

alimentacion eléctrica
Voltios

frecuencia (Hz)

peso neto (Kg)

peso bruto (Kg)
ancho (mm)
profundidad (mm)

altura (mm)

Trifase
V 400/3
5060
290
310
1110
744
1025

DESCRIPCION PROFESIONAL

TECHNOCHEF - BATIDORA DE HORQUILLA 80 Kg, con 93 It. BOL:

o capacidad de masa 80 kg ,

o Cuenco de acero inoxidable , tenedor y eje portaherramientas,

o capacidad del tanque 93 It. ;
o rejillas de protecciéon de tanques de acero inoxidable ,
o pintura con polvos epoxi para alimentos,

o Transmision con correas trapezoidales y reductores de velocidad independientes en bafio de aceite para el depdsito y la

horquilla,
o Motores de 2 velocidades,
o piezas giratorias montadas sobre cojinetes de bolas,
o Estructura de acero de alta resistencia y gran espesor.
o Sistema eléctrico y dispositivos de seguridad segin normas CE.

Marcado CE
HECHO EN ITALIA

CcODIGO

DESCRIPCION

PRECIO/ENTREGA

TCF163-001600 Amasadora de horquilla 80 Kg, cubeta 93 litros, 2 € 0,00
velocidades, V 400/3, kW 1,1-1,5, Peso Kg 290, dim. ’

VAT excluido




mm 1110x744x1025h Envio a calcular

Entrega de 8 a 15 dias




